Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Заволжская средняя общеобразовательная школа им. М.П.Костиной»

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ
17 сентября 2019 года № 222 -О

Об усилении родительского контроля за качеством
питания обучающихся в школьной столовой

В соответствии с решением общешкольного родительского собрания
от 13 сентября 2019 года протокол № 3, в целях организации родительского
контроля за питанием обучающихся на 2019-2020 учебный год

1.Усилить родительский контроль за качеством питания обучающихся в
школьной столовой.
2. Ввести с 01 октября 2019 года журнал родительского контроля питания
обучающихся.
3.Ответственному за организацию питания Кузьминой Т.Н.:
3.1 составить график проверок качества питания родителями обучающихся 1-
8 классов (Приложение 1);
3.2.составить список родителей для организации проверок из расчета 10
человек от каждого класса (Приложение 2 );
3.3 подготовить аналитическую справку в срок до 25 мая 2020 года .
4. Классным руководителям 1-8 классов организовать работу родителей по
проверки питания обучающихся.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Приложение 1
к приказу № 222 -О от 17.09.2019

График
проверок качества питания родителями обучающихся

Д ата Класс ФИО

кл. руководителя
ФИО родителей

01.10.2019- 04.10.2019

02.12.2019-06.12.2019
03.02.2020-07.02.2020
06.04.2020-10.04.2020

1 Сорокина А.П. Ураткина Ольга Петровна
Васильева Руфина Рашадовна
Галиаскарова Анна Александровна
Максимова Екатерина Сергеевна
Чулахова Ольга Владимировна
Самсонова Мария Федоровна
Москалюк Наталия Федоровна
Улюкова Надежда Геннадьевна
Устимова Лилия Александровна
Чернышева Ольга Геннадьевна

07.10.2019-11.10.2019

09.12.2019-13.12.2019

10.02.2020-14.02.2020
13.04.2020-17.04.2020

2 А рхипова О.Н. Богринцева Анна Ивановна
Васильева Ольга Геннадьевна
Волков Сергей Иванович
Зиновьева Мария Владимировна
Климова Ольга Николаевна
Крутикова Надежда Николаевна
Мякишева Надежда Николаевна
Поженко Анастасия Владимировна
Полячихина Ольга Александровна
Свиридова Ольга Васильевна

14.10.2019-18.10.2019

16.12.2019-20.12.2019
17.02.2020-21.02.2020
20.04.2020-24.04.2020

3 О сипова М .А. Самуилова Татьяна Витальевна
Булыгина Лидия Владимировна
Епифанова Татьяна Сергеевна
Осипова Алина Николаевна
Хорошайло Любовь Ивановна
Гайнуллина Фарида Салимжановна
Корнеева Г алия Ринатовна
Романова Эльвира Александровна
Сазонова Лариса Николаевна
Филимонова Лада Валерьевна

21.10.2019-25.10.2019
23.12.2019-27.12.2019
25.02.2020-28.02.2020
27.04.2020-30.04.2020

4 И ванова А.В. Алексеева Юлия Андреевна
Богданова Лидия Владимировна
Ботина Надежда Евгеньевна
Богринцева Ольга Васильевна
Иванова Наталия Владимировна
Иванова Наталия Николаевна
Кононович Василий Сергеевич
Кононович Ольга Михайловна
Михайлова Марина Васильевна
Титова Лилия Сергеевна

05.11.2019-08.11.2019

09.01.2020-10.01.2020
5 См олина И.Н. Андреева Екатерина Николаевна

Вазюкова Светлана Петровна
Волкова Светлана Владимировна

02.03.2020-06.03.2020
06.05.2020-08.05.2020

Кравченко Яна Анатольевна
Леонидова Елена Михайловна
Устимова Лилия Александровна
Пушкова Анжела Владимировна
Тебакова Оксана Юрьевна
Морозова Варвара Анатольевна
Королёва Ольга Владимировна

11.11.2019-15.11.2019
13.01.2020-17.01.2020
10.03.2020-13.03.2020
12.05.2020-15.05.2020

6 Гуляева Т.В. Лещенко Анастасия Анатольевна
Архипова Людмила Леонтьевна
Васильева Оксана Николаевна
Воробьёва Вера Валерьевна
Галиаскарова Анна Александровна
Архипова Вера Викторовна
Хорошайло Любовь Ивановна
Кавадина Анастасия Николаевна
Короткова Людмила Николаевна
Павлова Елена Сергеевна

18.11.2019-22.11.2019

20.01.2020-24.01.2020
16.03.2020-20.03.2020

18.05.2020-22.05.2020

7 Ш утова А.Н. Лещенко Анастасия Анатольевна
Архипова Людмила Леонтьевна
Васильева Оксана Николаевна
Воробьёва Вера Валерьевна
Галиаскарова Анна Александровна
Архипова Вера Викторовна
Хорошайло Любовь Ивановна
Кавадина Анастасия Николаевна
Короткова Людмила Николаевна
Павлова Елена Сергеевна

25.11.2019-29.11.2019
27.01.2020-31.01.2020
01.04.2020-03.04.2020
25.05.2020-29.05.2020

8

1

И ш текова Н.В. Вазинге Альбина Петровна
Васильева Мария Валерьевна
Иштеков Рамиль Зинетзянович
Николаева Валентина Николаевна
Осипова Марина Анатольевна «•
Павлова Марина Петровна
Булыгина Лидия Владимировна
Терентьева Ольга Витальевна
Ураткина Ирина Геннадьевна
Якимова Светлана Николаевна

Приложение 2
к приказу № 222 -О от 17 .09.2019.

Список
родителей для организации проверок питания обучающихся

на 20 1 9 -2 0 2 0  учебный год
1 класс:

1. Ураткина Ольга Петровна
2. Васильева Руфина Рашадовна
3. Галиаскарова Анна Александровна
4. Максимова Екатерина Сергеевна
5. Чулахова Ольга Владимировна
6. Самсонова Мария Федоровна
7. Москалюк Наталия Федоровна
8. Улюкова Надежда Геннадьевна
9. Устимова Лилия Александровна
10. Чернышева Ольга Г еннадьевна

1

2 класс:
11. Богринцева Анна Ивановна
12. Васильева Ольга Геннадьевна
13. Волков Сергей Иванович
14. Зиновьева Мария Владимировна
15. Климова Ольга Николаевна
16. Крутикова Надежда Николаевна
17. Мякишева Надежда Николаевна
18. Поженко Анастасия Владимировна
19. Полячихина Ольга Александровна
20. Свиридова Ольга Васильевна

3 класс:
1. С амуилова Татьяна Витальевна
2. Булы гина Л идия В ладимировна
3. Епиф анова Татьяна Сергеевна
4. О сипова А лина Н иколаевна
5. Х орош айло Л ю бовь И вановна
6. Гайнуллина Ф арида Салим ж ановна
7. К орнеева Г алия Ринатовна
8. Романова Эльвира А лександровна
9. С азонова Л ариса Н иколаевна
10. Ф илимонова Л ада В алерьевна

4 класс:

1. Алексеева Юлия Андреевна
2. Богданова Лидия Владимировна
3. Ботина Надежда Евгеньевна
4. Богринцева Ольга Васильевна
5. Иванова Наталия Владимировна
6. Иванова Наталия Николаевна
7. Кононович Василий Сергеевич
8. Кононович Ольга Михайловна
9. Михайлова Марина Васильевна
10.Титова Лилия Сергеевна

5 класс:
1. Андреева Екатерина Николаевна
2. Вазюкова Светлана Петровна
3. Волкова Светлана Владимировна
4. Кравченко Яна Анатольевна
5. Леонидова Елена Михайловна
6. Устимова Лилия Александровна
7. Пушкова Анжела Владимировна
8. Тебакова Оксана Юрьевна
9. Морозова Варвара Анатольевна
10. Королёва Ольга Владимировна

6 класс:
1. Лещенко Анастасия Анатольевна
2. Архипова Людмила Леонтьевна
3. Васильева Оксана Николаевна
4. Воробьёва Вера Валерьевна
5. Галиаскарова Анна Александровна
6. Архипова Вера Викторовна
7. Хорошайло Любовь Ивановна
8. Кавадина Анастасия Николаевна
9. Короткова Людмила Николаевна
10. Павлова Елена Сергеевна

7 класс:
1. Иванова Алена Витальевна
2. Киселева Ольга Николаевна
3. Комиссарова Ольга Г еннадьевна
4. Кононович Владимир Сергеевич
5. Матвеева Надежда Алексеевна
6. Михайлова Раиса Николаевна
7. Михайлова Татьяна Александровна
8. Новикова Татьяна Александровна
9. Серебрякова Татьяна Валентиновна
10. Янова Екатерина Николаевна

8 класс:
1. Вазинге Альбина Петровна
2. Васильева Мария Валерьевна
3. Иштеков Рамиль Зинетзянович

-  Н и? ^сьа Валентина Николаевна
5 Осипова Марина Анатольевна

.......  : Марина Петре вна
7. Булыгина Лидия Втадимировна
8. Терентьева О льга В итальевна
9. У раткина И рина Геннадьевна
10. Я кимова С ветлана Н иколаевна